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Ermes track 48V-H54

Systeme de profilés en aluminium électrifiés 48V. Il peut étre installé au plafond et suspendu, aussi bien au plafond qu'au mur. Il peut étre équipé a
n'importe quel point du rail avec des luminaires pour lumiére linéaire et ponctuelle avec un simple systéme de fixation mécanique. La hauteur des rails
est de seulement 54 mm. Les rails sont déja fournis avec des embouts et un couvercle

Code

Type

Code Barres
Tarif douanier
Couleur

Matériel

1P

IK

Classe d'isolation

Ans de garantie

Dimensions de la lampe
Dimensions de la boite

Tension d'alimentation

6525-06-220
Accessoires - Technique
8019282551751
94059900

Noir

Monture en aluminium
P20

06

cL3
3

26x2000x54mm - 1.9kg
70x2010x70mm - 2.9kg
Spécifications électriques 1
48V DC
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